UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-QLCL

V/v thay đổi dự thảo cấu trúc đề thi

 môn Tiếng Anh các Kỳ thi năm học 2025-2026

Hải Phòng, ngày       tháng 9 năm 2025

   Kính gửi:

- Các Phòng thuộc Sở;

- Các Trường THPT, Trường THCS;

- Các Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN- GDTX.

Ngày 29/8/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng ban hành Công văn số

6087/SGDĐT-QLCL về việc lấy ý kiến góp ý đối với cấu trúc đề thi của các Kỳ thi

từ năm học 2025 - 2026 (gửi kèm theo Dự thảo cấu trúc các kỳ thi).

Sau khi ban hành dự thảo cấu trúc các môn thi, riêng cấu trúc môn Tiếng Anh

có sự điều chỉnh và thay đổi nội dung.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị góp ý vào Dự thảo cấu trúc đề thi

môn Tiếng Anh các Kỳ thi (kèm theo Dự thảo cấu trúc mới). Dự thảo cấu trúc đề thi

các môn còn lại và các nội dung khác giữ nguyên theo Công văn số 6087/SGDĐT-

QLCL ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, các đơn vị báo cáo về Sở

Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Quản lý chất lượng, đồng chí Vũ Xuân Trường -

Phó trưởng phòng, điện thoại: 0912168468) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- P.GDTrH, GDTX,NN&ĐH;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Quân

	page1

		2025-09-10T12:04:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Quân <phamhongquan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T12:47:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T12:47:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T12:47:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!